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B.BOX bidon z rurką ANANAS 6 miesięcy+ NEW 240 ml
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent IAMED IWONA BOREK-ŁUKASZEWSKA

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisB.BOX bidon z rurką ANANAS 6 miesięcy+ NEW 240 mlObciążona słomka porusza się wraz z płynem niezależnie od kąta
nachylenia,Szczelne zamknięcie uniemożliwiające wylanie lub przeciekanie zawartości kubka,Wyprofilowane chwyty ułatwiające dziecku
trzymanie kubka,Podczas mycia w zmywarce nie traci swoich właściwości,Wykonany z polipropylenu (PP) i silikonu,Pojemność: 240
mlWymiary z pokrywką: 14 x 11 x 7 cm,Nie zawierają BPA, Ftalanów i PVCNauka picia to wielka przygoda, dla dziecka i dla rodziców.
Dziecko ucząc pić się z kubeczka potrafi narobić niezłego bałaganu, a każdy rodzic woli to ominąć. Kubek niekapek od B. Box to
innowacja, która pozwoli dziecku pić do ostatniej kropelki, poprzez specjalnie obciążoną rurkę. Maluch może z niego pić przechylając go
całkowicie do góry nogami.Jedyny bidon na rynku, z którego dziecko może pić przechylając go do góry nogami, tak jak z butelki.
Niezastąpiony kubek do picia w domu, w podróży, na spacerze. Razem z podwójną miseczką na ulubione przekąski oraz podróżnym
śliniakiem stanowią świetny „posiłkowy niezbędnik”.Nasza na nowo zaprojektowana słomka ma unikalny zawór, a wzmocniona
pokrywka zapewnia łatwe picie i gwarantuje nieprzeciekalność.Bidony dostępne są w owocowych, soczystych kolorach, z matowym
wykończeniem.wyjątkowy kubek niekapekobciążona rurka poruszająca się wraz z płynem niezależnie od kąta nachyleniaunikalna rurka
pozwala dopić napój do ostatniej kroplidziecko z łatwością pije z kubeczka niezależnie od tego w jakiej jest pozycjiłatwy sposób
przestawienia z picia z butelki na niekapekszczelne zamknięcie uniemożliwiające wylanie lub przeciekanie zawartości
kubkawyprofilowane chwyty ułatwiające dziecku chwytanie i trzymaniemycie w zmywarce: nie traci swoich właściwości ani koloru
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